Página 1 de 2

ATA DE PROPOSTAS

Declarações obrigatórias
Titulo Descricao

Declaração de Conhecimento do Edital Declaro para os devidos fins legais que conheço todas as regras do edital, bem como todos os requisitos de
habilitação e que minha proposta está em conformidade com as exigências do instrumento convocatório.

Declaração de Inexistência de Impeditivos Declaro para os devidos fins legais, em cumprimento ao exigido no edital, que até a presente data inexistem fatos
impeditivos para a habilitação no presente processo licitatório, ciente da obrigatoriedade de declarar ocorrências
posteriores.

Declaração de Não-Emprego de Menores Declaro para os devidos fins legais, conforme o disposto no inciso V do art. 27 da Lei 8666, de 21 de junho de
1993, acrescido pela Lei 9854, de 27 de outubro de 1999, que não emprega menor de dezoito anos em trabalho
noturno, perigoso ou insalubre e não emprega menor de dezesseis anos.

Declaração de Veracidade Declaro cumprir os requisitos de habilitação e que as declarações informadas são verídicas, conforme parágrafos
4° e 5° do art. 26 do decreto 10.024/2019.

* As declarações supracitadas foram aceitas por todos os participantes.

Propostas Enviadas
0001 - Kit teste rápido para diagnostico de Covid19, através de metodologia de imunocromatografia,
destinado à detecção qualitativa individual de anticorpos fase inicial (lgM) como na tardia (lgG) para
Coronavírus. Podendo ser utilizado em amostra de sangue, soro ou plasma, procedente de coleta
venosa ou capilar. Sensibilidade acima de 86,4% e especificidade acima de 98,5%. A embalagem deve
conter número de registro, lote e prazo de validade com no mínimo 180
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Valor Unitário Valor Total LC

123/2006

HOSPTECH SERVIÇO
PARA SAUDE EIRELI

26.736.747/0001-
04

22/03/2021 -
13:41:52

UNIDADE ECO 10.000 50,00 500.000,00 Sim

BIO DIAGNOSTICA
DISTRIBUIDORA DE
PRODUTOS
HOSPITALARES E
LABORATORIAIS
LTDA

11.872.436/0001-
97

25/03/2021 -
00:00:38

KIT COM 25
TESTES

BASALL - LMG
LASERS

10.000 15,00 150.000,00 Sim

PRECISION
SOLUCOES EM
DIAGNOSTICOS LTDA

10.430.441/0001-
87

23/03/2021 -
16:00:06

COVID 19 -
IGG/IGM

GUANGZHOW
WONDFO
BIOTECH

10.000 20,00 200.000,00 Sim

POLYMEDH.EIRELI 63.848.345/0001-
10

24/03/2021 -
10:59:05

MEDLEVENSOHN
/ MEDTESTE

HANGZHOU
BIOTEST
BIOTECH CO.,
LTD. - CHI

10.000 38,00 380.000,00 Não

SAUBER MED
COMÉRCIO DE
PRODUTOS MÉDICO-
HOSPITALARES LTDA

34.639.324/0001-
96

24/03/2021 -
14:14:54

testes rapidos igg
e igm

WAMA 10.000 20,00 200.000,00 Sim

P P F COMERCIO E
SERVICO EIRELI ME

07.606.575/0001-
00

24/03/2021 -
14:30:57

ABBOTT ABBOTT 10.000 38,93 389.300,00 Sim

Casmed Com. de Art.
medicos e
Medicamentos Hosp.
ltda. me

07.332.016/0001-
40

24/03/2021 -
15:39:01

basall basall 10.000 26,00 260.000,00 Não

Nordeste Hospitalar
Ltda

04.922.653/0001-
89

24/03/2021 -
16:42:19

VAZYME VAZYME 10.000 17,80 178.000,00 Sim

AMAZON MEDICAL
CARE EIRELI

29.187.032/0001-
20

24/03/2021 -
17:02:28

UND WAMA 10.000 12,48 124.800,00 Sim

VIDA
BIOTECNOLOGIA
LTDA

11.308.834/0001-
85

24/03/2021 -
18:26:21

COVID-19 IgG/IgM VIDA
BIOTECNOLOGIA

10.000 20,00 200.000,00 Não

C. M. CIRURGICA
INDUSTRIA E
COMERCIO LTDA

03.161.745/0001-
20

24/03/2021 -
17:22:36

LANG SARS-CoV-
2

BEIJING LEPU
MEDICAL
TECHNOLOGY
CO., LTD

10.000 35,00 350.000,00 Sim

DL DISTRIBUIDORA
DE MEDICAMENTOS
EIRELI

31.556.536/0001-
11

24/03/2021 -
18:42:39

TESTE RAPIDO
COVID-19 15
MINUTOS
NUTRIE

NUTRIEX /
HANGZHOU
SINGCLEAN /
CHINA

10.000 40,00 400.000,00 Não

FLASH PRESTACAO
DE SERVICOS EIRELI
EPP

19.458.719/0002-
80

24/03/2021 -
23:00:56

BASALL BASALL 10.000 50,00 500.000,00 Sim

FUSIONMED
COMÉRCIO DE
MATERIAL MÉDICO
HOSPITALAR LTDA

20.656.202/0001-
01

24/03/2021 -
22:45:09

Imuno Rápido
COVID-19 IgG/IgM

Wama / Wama
Diagnóstica

10.000 20,00 200.000,00 Sim

Fornecedores divulgados.

Página 2 de 2

Arquivo gerado em 30/03/2021 às 14:54:42

ROBSON RAPHAEL OLIVEIRA DE ANDRADRE

Pregoeiro

KARLA ANDIARA MOREIRA DA ROCHA

Autoridade Competente

LEONARDO DA COSTA CARRERA

Apoio

		2021-03-30T15:14:59-0300
	ROBSON RAPHAEL OLIVEIRA DE ANDRADE:00690135270